**Insulan.**

<sup>1)</sup> Apud Gams omissio Constantino sequitur Bernardus, qui transfertur 1354 ad s. Justam; sed iste Bernardus erat epus. Insularum fortunatarum, non Insulan. (v. infra).

<sup>2)</sup> Qui „abjurato schismate“ confirm. a Cle. VII 1394 Mart. 19 (a. 16 t. 307 ep. 15).

<sup>3)</sup> Eodem anno transfertur ad Isernien.

<sup>4)</sup> Sequ. Ben. XIII per Gre. XII. Hic Petrus idem esse videtur ac Petrus Amuloga, qui 1422 ab Insulan. transfertur ad Cathacen. quique ab obedientia Bon. IX ad obed. Cle. VII defecerat, quare ab illo amotus est (translato Antonio ep. Gravinen. ad aecl. Insulan.). Sed cum hic Antonius eodem anno ad Isernien. transferretur, Petrus Amul. solus sedem Insulan. tenuisse videtur usque ad a. 1410, quo a Gre. XII ad eam promotus est Gualterius. Hic a Gre. XII die 23 Jan. 1410 facultatem obtinuit recipiendi munus consecr. a quocunque antistite (Lat. t. 133 f. 183); paulo post ad Jo. XXIII transiens apud ejus cameram apost. obligavit se person. 1413 Mart. 27 (Obl. t. 56 f. 88). Ante annum 1422 obiisse videtur.

<sup>5)</sup> In litteris hujus prov. legimus, possessiones aecl. Insulan. esse incultas et devastatas civitatemque in dominio Nicolai marchionis de Cotrono situatam civibus destitutam.

<sup>6)</sup> Et a. 8 Lat. I. 122 f. 315.

**Insularum.**

<sup>1)</sup> Quarum primus episcopus nominatus est **Bernardus** O. Carm. 1351 Nov. 7 a Cle. VI (a. 10 t. 206 ep. 31. cfr. *Roemische Quartalschrift* 1892 pag. 238—240), qui a. 1354 transfertur ad s. Justam. Insulae fort. episcopo destitutae esse videntur usque ad annum 1404, quo a Ben. XIII **Alfonus** de Lucar O. Min. ecclesiae Rubicen. in insula de Lancelot, una ex Canariensibus, praeficitur in epum. (v. ibi).

**Interamnen.**

<sup>1)</sup> Haec aecl., quae per fere 5 saec. episcopo carebat, ab Hon. III restituta est 1218 Jan. 13 (*Pothast* nr. 5664 cfr. 5996 et 2563/6).

<sup>2)</sup> Cfr. a. 3 ep. 521 (2153).

<sup>3)</sup> Capell. P. s. Georgii diae. card.

<sup>4)</sup> Cantor aecl. s. Gaugerici dioec. Cameracen.

<sup>5)</sup> Foris portas Spoletan., diae.

<sup>6)</sup> Cui die 1 Maii 1389 Clemens VII quandam aecl. paroch. in dioec. Aquilan. concedit in comm., quum abhinc 2 annis „a schismaticis“ captus et per 5 menses carceribus mancipatus non habeat, quo vitam sustentet (Avin. Clem. VII t. 55 quat. 3).

<sup>7)</sup> Deer. doctor. capell. S. P. et caus. pal. apost. auditor., in minor. const. († 1458).

**Joppen. (Joppe) in Palaestina, titul.<sup>1)</sup>****Ipo(ed)ien. al. Eporedien. (Ivrea) in Italia super., suffr. Mediolan. (300 fl.)**